2020 年 2 月吉日

お得意先各位

代表取締役社長

鶴 見  哲

積込み時間の円滑化について

拝啓 立冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当業界を取り巻く環境の変化によって出荷量が減少する中、当社では、生産・在庫管

理の強化、出荷体制の効率化に一層の自助努力を図って参りました。しかし、「白地」を仕入

れて製造する製品や完成品を仕入れする製品等、協力業者との連携が不可欠な製品におきまし

ては、即時納品が難しい状況となっております。

 このような状況にて、すでに一部の当日ご注文につきましては、積込みをお待ち頂くなど、

お得意先様ならびに運送会社様にご迷惑をおかけする事態となっております。

 このような事態を打開するため、弊社にて前日に荷造り梱包作業を行うことで、積込み時間

の円滑化を図るべく、2020 年 1 月よりご注文の受付を前々日（営業日）12 時迄とさせて頂い

ております。

当然、弊社におきましても、製造部門や受注・出荷部門は最大限の稼働体制で対応しており

ますので、何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

ご注文

前々日（営業日）

12 時迄に

前日（営業日）

12 時迄に

当日

12 時迄に

通常注文 〇 × ×

足らず注文（引取り） 〇 〇 ×

足らず（宅配・路線） 〇 〇 〇

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業部）

TEL:0569-29-4999 FAX:0569-29-1403

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）

TEL:0569-29-2311 FAX:0569-29-2881